
Appiano e la storia delle guerre
civili
Read More
SKU: 3056
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Gabbaeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1956

Product Description
In 8 (20 cm), pp. VIII, 266, brossura. Collezione: Biblioteca di cultura 59. Ottimo esemplare.
brossura Ottimo (Fine) (3056)

Catologo Libreria Viborada
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Miliardi e miliardi: riflessioni di
fine millennio sulla Terra
Read More
SKU: 2780
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Sagan Carleditore: Baldini&Castoldiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 342, brossura,collana "I saggi 128". Ottimo esemplare brossura Ottimo (Fine) (2780)

Catologo Libreria Viborada
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Il mondo nuovo. Ritorno al
mondo nuovo
Read More
SKU: 2596
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Aldous Huxleyeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 16, pp. 329. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto e sul dorso, sovraccoperta.
Traduzione di Luciano Bianciardi. Collana Quaderni della Medusa, n. 52. Come nuovo rilegato in
pelle Perfetto (Mint) (2596)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-nuovo-ritorno-al-mondo-nuovo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


PRESENTAZIONE AL CAPO DELLO
STATO DEL LIBRO DI VITTORIO
FOA LETTERE DELLA
GIOVINEZZA. PALAZZO DEL
QUIRINALE, ROMA, 6 OTTOBRE
1998.
Read More
SKU: 2553
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 45 pp. Brossura. Pregiata edizione strenna di 500 copie numerate (es. n. 293). Bella carta
avorio, pagine ancora chiuse. Sovraccoperta trasparente. Volume allo stato di nuovo. Sono qui
raccolte le parole pronunciate dal Presidente Oscar Luigi Scalfaro, Giulio Einaudi, Gustavo
Zagrebelsky e Vittorio Foa. brossura Buono (Good) (2553)
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Storie leggende e favole del
paese dei Negus.
Read More
SKU: 2413
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pollera Albertoeditore: Bemporadluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1936

Product Description
In 8 (15 X 23 cm), pp. 243 con 26 illustrazioniin b/n e a colori fuori testo. Brochure editoriale
illustrata. Taglio in barbe (non rifilato), carta ingiallita, altrimenti ottimo stato. brossura Ottimo
(Fine) (2413)

Catologo Libreria Viborada
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Il Tevere. L'isola Tiberina, Le
Inondazioni, I Molini, I Porti, Le
Rive I Muraglioni, I Ponti Di
Roma
Read More
SKU: 2272
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: D'ONOFRIO CESAREeditore: Romana Societa'
Editriceluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
in 8, pp. 367 con 216 illustrazioni principalmente in nero nel testo. Tela editoriale con sovracop.
in cofanetto illustrato. Buon esemplare. rilegato in pelle Buono (Good) (2272)

Catologo Libreria Viborada
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Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1957, ab U.c. 2710
Read More
SKU: 2044
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1957

Product Description
In 8, pp. 313. Cartonato editoriale illustrato e acetato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro
di possesso Paola Petrolini rilegato Buono (Good) (2044)

Catologo Libreria Viborada
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Il Libro Tibetano dei morti
(Bardo Todol).
Read More
SKU: 1560
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Tucci Giuseppe a cura dieditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pagg. 232 (5), 10 tavole, in italiano, legatura in piena tela rossa protetta da acetato, fregi e
titoli in oro al dorso, buone condizioni. Seconda edizione. rilegato in pelle Buono (Good) (1560)

Catologo Libreria Viborada
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La matematica del Novecento.
Dagli insiemi alla complessità.
Prefazione di Gian Carlo Rota
Read More
SKU: 1284
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Piergiorgio Odifreddieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 16, pp. XII+193. Brossura. Piccola biblioteca Einaudi. Nuova serie 48 brossura Buono (Good)
(1284)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-matematica-del-novecento-dagli-insiemi-alla-complessit-prefazione-di-gian-carlo-rota/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le più belle pagine di
astronomia popolare. Scelte e
ripubblicate da Luigi Gabba. Con
7 figure nel testo, 11 tavole
fuori testo ed una fotografia.
Read More
SKU: 1124
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Schiaparelli Giovanni Virginioeditore: Hoepli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1953

Product Description
In 16, pp. VI+317. Brossura. Ristampa della IV edizione brossura Buono (Good) (1124)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-pi-belle-pagine-di-astronomia-popolare-scelte-e-ripubblicate-da-luigi-gabba-con-7-figure-nel-testo-11-tavole-fuori-testo-ed-una-fotografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Jacovitti stories 1, 2 e 3.
Read More
SKU: 547
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Jacovittieditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, tre volumi in cofanetto di pp. 224, 208, 224. Brossura. Ottima copia brossura Ottimo (Fine)
(547)

Lotte contadine e avvento del
fascismo nei Castelli Romani
Read More
SKU: 3802
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Mancini Ugoeditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
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405 p. 24 cm, brossura. Collezione: Scaffale aperto brossura Buono (Good) (3802)

Catologo Libreria Viborada
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